
Otázky a odpovědi ze dne 12. 11. 2013

Otázka č. 1
- v popisu dodávky je psáno: "barevně odlišit plochy lesů, polí a
luk" Otázka: jak rozlišit pole a louky - předpokládám, že se nejedná
o mravenčí práci na katastru? Jak se má tohle řešit?

Odpověd':
Podáváme upřesňující informaci, že barva polí a luk bude totožná, resp. toto
nemusí být barevně rozlišeno. Prioritně tedy půjde o vymezení zalesněných a
nezalesněných ploch.

Otázka č. 2
- dále je v popisu finální úprava .... 3x nástřik bezbarvým
lakem...... Otázka: Je je možné použít i jiné materiály, které
nemají nectnosti laků - žloutnutí, praskání a pod. Mám tím na mysli špičkové
fólie, které jsou vysoce tvárné, vyrábějí se v matu i lesku, mají odolnost
vůči DV záření, otěru a v exterieru mají garanci více jak 10 let?

Odpověď:
Nástřik bezbarvým lakem je minimální požadované ošetření. Uchazeč může v
cenovém návrhu počítat také s požitím jiného vhodnějšího materiálu (např.
fólie). Nesmí se ovšem jednat o nabídku variantního řešení.

n-iC~~grl~.
tni Orl.h.

L----.,.~"--..:....J,.4--n Kn _10 Jana Giirtnerová
referent Majetkové správy

L


